
(2

Stejnopis č. 3

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 1 10 00 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ 00064581
zastoupené společností TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
IČO: 00409316
DIČ: CZ00409316
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 43
zastoupenou Filipem Veselým, předsedou představenstva a Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou
představenstva

(dále jen „klient“) na straně jedné

JUDr. Jan Olejníček, advokát, ev. č. ČAK: 10 558
se sídlem Na Příkopě 853/12, 1 10 00 Praha
IČO: 713321 1 1,
DIČ:
bankovní spoienh H

účtu:

(dále jen „advokát“) na straně druhé

(oba dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají:

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytování právních služeb č. POS/252/20/99 ze dne 1. 6. 2020 (dále jen jako „smlouva“),
uzavřenou mezi Smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

Článek 1. smlouvy se mění a nově zní takto:

Advokát se zavazuje poskytnout tuto právní službu pro klienta:

právní zastupování při jednáních a soudních sporech vzniklých zejména z nájmu a užívání budov
č.p. 548, 549, 550, 551 nacházejících se na Staroměstském náměstí na pozemcích pare. č. 539/1, 540,
541, 542, k.ú. Staré Město, budovy č.p. 252 nacházející se v ulici Na Bělidle na pozemku
pare. ě. 309, k.ú. Smíchov, stavby č. p. 504 nacházející se na pozemku pare. Č. 428, k.ú. Staré Město,
stavby č.p. 824 nacházející se na pozemku pare. č. 34/1, k.ú. Nové Město, stavby Č.p. 398 nacházející

1



se na pozemku pare. č. 490, k.ú. Staré Město a stavby č.p. 24  nacházející se na pozemku pare. č. 29,
k.ů. Staré Město (dále jen jako „věc“).

II.

1 . Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích, klient obdrží 3výtisky a advokát 1 výtisk.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu dodatku č. 1, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí klient.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a že tímto dodatkem č. 1 projevily svoji
vážnou a svobodu vůli. Dodatek č. 1 se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Praze dne

za advokáta:

JU Jan Oleji
advokát

V D  . 2 5 - 0 8 -  2021V Praze dne

předseda představenstva
TRADE QENTR1J RRAHA a.s.

Eliška
místopře

TRADE
řédštavenstva

RAHA a.s.
ed

za klienta:

T R A D E  C E N T R E  P R A H A  a . S .
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO; 00409316

1

2




